



SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Hilde Teksle Gundersen

Arkiv: 143 C20

Arkivsaksnr.: 17/2881

HANDLINGSPROGRAM FOR IDRETT, FRILUFTSLIV OG FYSISK AKTIVITET 2018

Rådmannens forslag til vedtak:

Handlingsprogram for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2018-2021 vedtas.

Saken avgjøres av: Hovedutvalget for oppvekst og kultur

Saksutredning

Konklusjon:

Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet skal være et styringsverktøy for kommunen. Planen skal i sin helhet revideres hvert fjerde år og hovedutvalget for oppvekst og kultur foretar en årlig rullering av handlingsprogrammet som går over fire år.

Bakgrunn:

Kulturdepartementet har krav om at kommunen må ha en plan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for å få tildelt spillemidler.

- Overordnet målsetting for kultur er å utøve forebyggende ungdomsarbeid og samarbeide med skole, barnevern, politi og lag og organisasjoner om utvikling av aktiviteter som gjør Sigdal til et godt sted å leve.
- Være en god samarbeidspartner og hjelper for kulturaktørene i kommunen.

Vurdering:

For å få tildelt spillemidler må anleggene ligge i vedtatt kommunedelplan for idrett friluftsliv og fysisk aktivitet. Handlingsprogrammet revideres årlig. Nye anlegg som søker om spillemidler blir

lagt inn og anlegg som har fått tildelt midler tas ut av prioritert plan. Det er fortsatt fra to til fem års ventetid på å få utbetalt spillemidler.

Analyse over langsiktige oppgaver for tiltak, utbygging og tilrettelegging (10-12 år)

Sigdal har en forholdsvis stor anleggsmasse hvorav de fleste anlegg drives av frivillige lag og organisasjoner. For å kunne opprettholde en god drift av anleggene er det viktig å legge til rette for en enda bedre utnyttelse av de eksisterende anlegg til både organisert og uorganisert fysisk aktivitet. Samarbeid med lag og organisasjoner og nabokommunene er viktig ved etablering av nye anlegg.

Det er likeledes viktig å prioritere rehabilitering og utbedring av eksisterende anlegg slik at disse kan være i aktiv bruk.

Listen over aktuelle utbyggingsoppgaver og fysiske aktiviteter er uprioritert og er basert på registrerte planer fra lag/foreninger og kommunale anlegg, samt tiltak som har framkommet i forbindelse med planarbeidet.

UPRIORITERT LANGTIDSPLAN 10-12 ÅR			
Anlegg/tilrettelegging	Ansvarlig	Invest. Kostn. 1000 kr.	Merknad
Tilrettelegging av skileikområde med gapahuk, Nerstad	Nedre Sigdal IF	30	Ordinære anlegg
Sikringstiltak/utbedring lysløype, Nerstad Gjerde 400 meter	Nedre Sigdal IF	450	Ordinære anlegg
Asfalt til rulleski i lysløype/ny trase til eksisterende lysløype, Nerstad	Nedre Sigdal IF		Ordinære anlegg
Toppdekke avlastningsbane, Nerstad	Nedre Sigdal IF		Ordinære anlegg
Anlegge ny trase for motocross løype, Sigdal Motorsenter	NMK avd. Modum og Sigdal	1500	Ordinære anlegg
Snøscooterløyper til fornøyleskjøring	Sigdal og Eggedal JFF		Ordinære anlegg
Feltrittsbane, Gladheim gård	Sigdal og omegn hestesportslag		Ordinære anlegg
Utvidelse av parkering/belysning på bane, Trøseng	Sigdal og omegn hestesportslag		Ordinære anlegg
Ridehus	Sigdal og omegn hestesportslag		Ordinære anlegg
Kunstgressbane	Sigdal Skiklubb/Nedre Sigdal Idrettsforening	7000	Ordinære anlegg
Utbedre Slettebakken skianlegg, Slettebakken og omegn	Sigdal Skiklubb	5000	Ordinære anlegg
Oppgradering av hoppbakker	Eggedal IL	800	Ordinære anlegg
Oppgradering av lysløype, Hovsmoen	Øvre Sigdal IL		Omlegging av løypa, nye lyspunkter og armaturer.
Gunnerudbakken. Ønsker å finne nye bruksområder, da stillaset til den gamle hoppbakken er fjernet	Øvre Sigdal IL		Nærmiljøanlegg
Lysløype, Nedre Eggedal	Sterna IL		Ordinære anlegg
Rulleskibane, Nedre Eggedal	Stjerna IL		Ordinære anlegg

Skateboard rampe, Nerstad	Sigdal kommune		Nærmiljøanlegg	
Bedring av adkomst til, og kvalitet på, badeplasser (Badeberget i Eggedal og Slettelandet i Prestfoss)	Sigdal kommune		Nærmiljøanlegg	
Tarzanløype, Eggedal skole	Eggedal skole og idrettslag		Nærmiljøanlegg	
Ferdigstillelse av uteområde ved Prestfoss skole	Sigdal kommune- Prestfoss skole og FAU		Nærmiljøanlegg	
Ferdigstillelse av uteområde ved Nerstad skole	Sigdal kommune- Nerstad skole		Nærmiljøanlegg	
Utvikling av skilt og stier/løyper	Sigdal kommune/frivillige organisasjoner		Ordinære anlegg	
Kart over områder/stier og løyper	Sigdal kommune/frivillige organisasjoner		Ordinære anlegg	
Universelt utformende fiskeplasser langs Soneren og ved enkelte fiskevann som er lett tilgjengelige ift. adkomst med bil	Sigdal kommune/frivillige organisasjoner		Nærmiljøanlegg	
<i>Prestfoss Idrettspark Flombelysning</i>	<i>Sigdal kommune</i>	600	Ikke søknad i 2017	Nærmiljøanlegg

Handlingsprogram 2018-2021	Ansvar	Total kostnad	Prioritet	Type anlegg
---------------------------------------	---------------	--------------------------	------------------	--------------------

Leirduebane, Hertåtangen	Sigdal og Eggedal JFF	2061	1	Ordinære anlegg Søknad 2017
Skytebane	Sigdal skytterlag	1086	2	Ordinære anlegg Søknad 2017
Utbedring av depot og oppgradering gokartbane, Sigdal Motorsenter	NMK avd. Modum og Sigdal	2500	3,5	Ordinære anlegg Søknader 2017
Prestfoss svømmehall Rehabilitering	Sigdal kommune	1800	4	Ordinære anlegg Søknad 2017
Sigdal ungdomsskole/Prestfoss idrettspark. Utvikling av uteområdet ved, Skate /bmx, sandvolleyballbane, andre aktivitetsfremmende tiltak	Sigdal kommune	1400	6,7	Ordinære anlegg Søknad 2017
<i>Nedre Sigdal IF. Uteområdet/sandvolleyballbane</i>	<i>NSIF</i>	200	8	Nærmiljanlegg
Steinsetting av Madonnastien	Eggedal Turlag			Anlegg i fjellet søkes direkte til DNT